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PROTOKÓŁ 

obrad XLV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1000  

Zakończenie obrad o godz. 1300 

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu) 

Radni obecni - 11 

Radni nieobecni  - 4 

Ad. 1 Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Boczulak otworzył obrady XLV sesji 

zwyczajnej, stwierdzając kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Powitał wszystkich uczestników. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

3. Informacja Burmistrza z prac między sesjami. 

4. Zapytania, wolne wnioski. 

5. Informacja Kierownika Posterunku Policji w Miłakowie o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy oraz 

przygotowanie służb bezpieczeństwa do okresu letniego. 

6. Debata nad Raportem o stanie gminy Miłakowo za 2021 r. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) udzielenia Burmistrzowi Miłakowa wotum zaufania za 2021 r.; 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy za 2021 r.; 

c) udzielenia Burmistrzowi Miłakowa absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2021 r. po zapoznawaniu się z: 

✓ sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Miłakowo za 2021 r.; 
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✓ sprawozdaniem finansowym; 

✓ informacją o stanie mienia gminy Miłakowo; 

✓ opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, Zespołu Zamiejscowego w 

Elblągu; 

✓ stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

d) udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków; 

e)  wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Miłakowie; 

f)  określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miłakowo w roku 

szkolnym 2022/2023; 

g) wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego; 

h) ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminny komunikacją 

zbiorową, której organizatorem jest Gmina Miłakowo; 

i) zmiany uchwały Nr XLIV/296/2018 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 

6 września 2018 roku w sprawie określenia zasad udzielenia 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela 

pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego 

i doradcy zawodowego; 

j) regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miłakowo; 

k) zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Książnik na lata 

2010-2025; 

l) zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Warkały na lata 2022-

2030; 

m) zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Henrykowo na lata 2022-

2030; 

n) zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Ponary na lata 2022-2030; 

o) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na lata 

2022– 2035; 

p) zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2022 rok. 

8. Interpelacje radnych. 
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9. Zamknięcie obrad. 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował, że delegacja z Komendy Komisariatu 

Policji w Morągu zwróciła się z prośbą o przeniesienie punktu ws. informacji 

Kierownika Posterunku Policji w Miłakowie o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie gminy na początek obrad ze względu na pilne obowiązki 

służbowe. W związku z powyższym zaproponował przesunięcie powyższej 

informacji do punktu 3 porządku obrad. 

Propozycję poddał pod głosowanie 

W wyniku głosowania radni jednogłośnie przyjęli propozycję Przewodniczącego 

Rady. 

Ad. 3 Informacja Kierownika Posterunku Policji w Miłakowie o 

stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy oraz 

przygotowanie służb bezpieczeństwa do okresu letniego. 

Z-ca Komendanta Komisariatu Policji w Ostródzie Bogdan Królikowski 

przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie gminy oraz przygotowanie bezpieczeństwa do okresu letniego. 

Informacja  

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Radny Andrzej Nagraba zapytał czy nowy Kierownik Posterunku Policji w 

Miłakowie będzie kontynuował zamysł poprzednika odnośnie budowy nowego 

Posterunku Policji w Miłakowie. 

Z-ca Komendanta Komisariatu Policji w Ostródzie Bogdan Królikowski – 

zarówno kierownik Posterunku Policji w Miłakowie, jak i Burmistrz Miłakowa 

zabiegał o budowę nowego Posterunku Policji w Miłakowie. Dysponentem 

budżetu policji jest Komendant Wojewódzkiej Policji w Olsztynie, który decyduje 

o remontach czy budowie obiektów. Jeżeli w budżecie będą zabezpieczone 

środki na tego typu cel to na pewno będzie on realizowany, ale obecnie jest to 

początkowa faza rozmów. 

Burmistrz Miłakowa – kilkukrotnie rozmawiał zarówno z Komendantem 

Powiatowym Policji, jak i Zastępcą Komendanta oraz Kierownikiem Posterunku 

Policji w Miłakowie na temat budowy nowego posterunku, ale jedyna bariera to 
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środki. Z chwilą pojawienia się funduszy obiecane jest, że posterunek w 

Miłakowie jest brany pod uwagę. 

Z-ca Komendanta Komisariatu Policji w Ostródzie Bogdan Królikowski – 

przede wszystkim odbudowywane są posterunki w miejscowościach, gdzie 

wcześniej zostały zlikwidowane. 

Przewodniczący Rady - gmina Miłakowo często wspiera Posterunek Policji w 

Miłakowie, m.in. przy zakupie samochodu czy remontu budynku. 

Radny Andrzej Nagraba zapytała jak wygląda sprawa radiowozów w policji. 

Z-ca Komendanta Komisariatu Policji w Ostródzie Bogdan Królikowski - 

na chwilę obecną sprzęt jest sprawny, ale samochody ze względu na często 

eksploatację zużywają się. 

Radna Aneta Machnyk zapytała o plany patroli w okresie letnim na terenie 

gminy Miłakowo.  

Z-ca Komendanta Komisariatu Policji w Ostródzie Bogdan Królikowski – 

patrole będą wyglądały podobnie, jak w latach poprzednich. Nie otrzymają 

wsparcia z zewnątrz, ponieważ posterunki sezonowe z oddziału prewencji z 

Olsztyna już nie funkcjonują. Obecnie dysponują własnymi siłami. Wszystko w 

zależności od potrzeb. Niestety nie zwiększył się stan etatowy. Często przepisy 

wewnętrzne policji nie pozwalają na wysyłanie innych policjantów poza tereny 

służbowe. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak dalszych pytań, przeszedł do 

kolejnego punktu. 

Ad. 4 Informacja Burmistrza z pracy między sesjami 02.06.2022 – 

30.06.2022; 

Burmistrza Miłakowa - przedstawił informacje z pracy między sesjami. 

Informacja Burmistrza Miłakowa 

wg załącznika nr 3 do protokołu 

Nie zgłoszono żadnych pytań. 

Ad. 5 Zapytania, wolne wnioski. 

Radny Henryk Zalewa poruszył temat wniosku, który został złożony przez 

Klub Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” w sprawie zapraszania na obrady sesji 

rady, parlamentarzystów z terenu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
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Zapytał o rozpatrzenie wniosku. 

Przewodniczący Rady - w sprawie powyższego wniosku konsultował się z 

przewodniczącymi komisji oraz klubu, gdzie nie było jednoznacznej decyzji. W 

związku z tym podjął decyzję, że nie zaprosi posłów na obecną sesję, ale 

wspólnie na posiedzeniu komisji po wysłuchaniu argumentów zadecydują o 

terminie zaproszenia posłów, jak również dyrektora KOWR-u na obrady sesji. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak dalszych pytań, przeszedł do 

kolejnego punktu obrad. 

Ad. 6 Debata nad Raportem o stanie gminy Miłakowo za 2021 r. 

Burmistrz Miłakowa przedstawił Raport o stanie Gminy Miłakowo za 2021 r. w 

formie prezentacji multimedialnej. 

Raport o stanie Gminy Miłakowa za 2021 r. 

stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Poproszono o 10 min. przerwy technicznej 

 ze względu na brak dźwięku. 

Wznowiono obrady. 

Przewodniczący Rady otworzył debatę. 

Radny Andrzej Nagraba raport dla radnych jest bardzo czytelny, ale dla 

mieszkańców może stanowić problem, ponieważ napisany jest językiem 

administracyjnym. 

Na przełomie ośmiu lat na terenie Gminy Miłakowo jest o prawie 700 

mieszkańców mniej, więc należałoby wspólnie zastanowić się nad poprawą 

demografii. 

W raporcie zabrakło informacji na temat turystyki, gdzie gmina mając dwa 

piękne jeziora nie wykorzystuje ich potencjału, a co za tym idzie turystyka w 

gminie praktycznie nie istnieje. 

Podziękował Burmistrzowi Miłakowa za wykonane inwestycje, głównie ze 

środków zewnętrznych, ale uważa, że gmina „robi się zakładnikiem 

państwowym”, czyli „co Państwo rzuci, to gmina bierze”. 

W raporcie nie ma informacji o zadłużeniu gminy, które rośnie. Natomiast na 

pochwałę zasługuje wykorzystanie środków z funduszu sołeckiego przez 

sołtysów, którzy upiększają i rozwijają swoje sołectwa. 
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W związku z powyższym w dniu dzisiejszym będzie za udzieleniem wotum 

zaufania dla Burmistrza Miłakowa. 

Burmistrz Miłakowa odniósł się do słów radnego Andrzeja Nagraby odnośnie 

demografii w gminie Miłakowo. Natomiast wszystkie inwestycje, które są 

zatwierdzane przez radę gminy, a realizowane są przez gminę, zmierzają w tą 

stronę, aby zwiększyć liczbę mieszkańców. Najpierw należy stworzyć warunki, 

które pozwolą godnie żyć i poprawić demografię w gminie. Obserwując sprzedaż 

działek na terenie gminy Miłakowo, ta tendencja spadkowa może ulec zmianie, 

ale należy czymś przyciągnąć potencjalnych mieszkańców gminy. Dotyczy to 

również turystyki, ponieważ nikt nie zainwestuje w turystykę, dopóki nie będzie 

miał doprowadzonej wody czy kanalizacji. 

Radna Aneta Machnyk – w roku 2021 udało się zrealizować wiele 

strategicznych inwestycji. Zapytała jakie są perspektywy dla tych 4% 

mieszkańców, którzy nie mają jeszcze dostępu do bieżącej wody. Ponadto 

podziękowała za to, że w gminie Miłakowo jest możliwość realizacji społecznych 

inwestycji, które pozwalają na rozwijanie współpracy czy integracji 

mieszkańców. Podziękowała za utworzenie Klubu Seniora, który ma bardzo 

pozytywne opinie wśród mieszkańców. 

Burmistrz Miłakowa –ma nadzieję, że niebawem gmina Miłakowo będzie w 

100% zwodociągowana, ale często pewne decyzje zależą od mieszkańców. 

Przewodniczący Rady – pochwalił inicjatywę mieszkańców na dolnym osiedlu 

w Miłakowie. 

Burmistrz Miłakowa – podobnie jak Przewodniczący Rady pochwalił inicjatywę 

mieszkańców dolnego osiedla przy budowie placu oraz Miejski Klub Sportowy, 

którego członkowie bezinteresownie dbają o boisko i czystość stadionu. 

Radny Józef Pełka zwrócił uwagę na poprawną współpracę Burmistrza 

Miłakowa z innymi samorządami tj. Starostwem Powiatowym, Wojewodą czy 

Marszałkiem, za co podziękował Burmistrzowi. 

Radny Henryk Kuszpit poruszył temat pojazdów jednostek OSP Gminy 

Miłakowo, szczególnie ich wiek. Zapytał kiedy zostanie złożony wniosek na 

zakup nowego średniego wozu strażackiego. 

Burmistrz Miłakowa – koszt zakupu nowego samochodu z roku na rok jest 

większy, więc nie wie czy będzie stać gminę na jego zakup. Obecnie rozglądają 

się za samochodem używanym, ale w młodszym i w dobrym stanie. 
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Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II w 

Miłakowie Izabela Kaszkin podziękowała dla Burmistrza Miłakowa za remont 

Szkoły Podstawowej w Boguchwałach, jak również przedszkola Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie oraz za kolejny program, 

który pozwoli doposażyć kolejne sale dydaktyczne. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak dalszych pytań, debatę 

zakończono. 

Ad. 7 Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) udzielenia Burmistrzowi Miłakowa wotum zaufania za 2021 r.; 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych. 

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 5 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Miłakowa wotum zaufania za 2021 r. została podjęta. 

Uchwała Nr XLV/296/2022 

wg załącznika Nr 6 do protokołu 

Burmistrz Miłakowa podziękował za otrzymane wotum zaufania. 

Ogłoszono 10 min. przerwy. 

Wznowiono obrady. 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy za 2021 r.; 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik –sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 

Miłakowo za 2021 r. oraz sprawozdanie finansowe zostało wykonane zgodnie za 

ustawą o finansach publicznych, dowodem jest pozytywna opinia RIO. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  
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Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 7 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2021 r. została podjęta. 

Uchwała Nr XLV/297/2022 

wg załącznika Nr 8 do protokołu 

c) udzielenia Burmistrzowi Miłakowa absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2021 r. po zapoznawaniu się z: 

✓ sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Miłakowo za 

2021 r.; 

✓ sprawozdaniem finansowym; 

✓ informacją o stanie mienia gminy Miłakowo; 

✓ opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej, Zespołu 

Zamiejscowego w Elblągu; 

✓ stanowiskiem Komisji Rewizyjnej. 

Burmistrz Miłakowa przedstawił ogólne wartości budżetu ze sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu w prezentacji. 

Sprawozdanie finansowe  

oraz sprawozdanie opisowe  

stanowią załącznik Nr 9 do protokołu. 

Przewodniczący Rady przedstawił opinie Zespołu Zamiejscowego w Elblągu 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o przedłożonym 

przez Burmistrza Miłakowa sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Miłakowo 

za rok 2021. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Kuszpit przedstawił wniosek 

Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miłakowa z 

tytułu wykonania budżetu za 2021 r. 

Przewodniczący Rady przedstawił opinię Zespołu Zamiejscowego w Elblągu 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłakowie w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miłakowa za 2021 r. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
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„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych. 

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 9 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Miłakowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 r. 

została podjęta. 

Uchwała Nr XLV/298/2022 

wg załącznika Nr 10 do protokołu 

Burmistrz Miłakowa podziękował radnym oraz pracownikom Urzędu 

Miejskiego w Miłakowie. 

d) udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków; 

Kierownik RGT Marcin Kukliński – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówił 

szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do uchwały. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 11 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków komunalnego została podjęta. 

Uchwała Nr XLV/299/2022 

wg załącznika Nr 12 do protokołu 

e) wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Miłakowie; 

Sekretarz Gminy Justyna Zabiełło – w imieniu Burmistrza Miłakowa - 

omówiła szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 
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Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych. 

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 13 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie sprzedaży mienia 

komunalnego została przyjęta. 

Uchwała Nr XLV/300/2022 

wg załącznika Nr 14 do protokołu 

f) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miłakowo w roku 

szkolnym 2022/2023; 

Zastępca Burmistrza Krzysztof Żarnoch – w imieniu Burmistrza Miłakowa - 

omówił szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 15 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie określenia średniej 

ceny jednostki paliwa w Gminie Miłakowo w roku szkolnym 2022/2023 została 

podjęta. 

Uchwała Nr XLV/301/2022 

wg załącznika Nr 16 do protokołu 

g) wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem o świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego; 

Inspektor ds. oświaty Irena Drygalska – w imieniu Burmistrza Miłakowa - 

omówiła szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 
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Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 17 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego została podjęta. 

Uchwała Nr XLV/302/2022 

wg załącznika Nr 18 do protokołu 

h) ustalenia cen za usługi przewozowe wykonywane gminną 

komunikacją zbiorową, której organizatorem jest Gmina Miłakowo; 

insp. ds. oświaty Irena Drygalska – w imieniu Burmistrza Miłakowa - 

omówiła szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 19 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie ustalenia cen za 

usługi przewozowe wykonywane gminną komunikacją zbiorową, której 

organizatorem jest Gmina Miłakowo została podjęta. 

Uchwała Nr XLV/303/2022 

wg załącznika Nr 20 do protokołu 

i) zmiany uchwały Nr XLIV/296/2018 Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 6 września 2018 roku w sprawie określenia zasad udzielenia 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela 
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pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego i doradcy zawodowego; 

Zastępca Burmistrza Krzysztof Żarnoch – w imieniu Burmistrza Miłakowa - 

omówił szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 21 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie  zmiany uchwały Nr 

XLIV/296/2018 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 6 września 2018 roku w 

sprawie określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze, obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

dla nauczyciela pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, terapeuty 

pedagogicznego i doradcy zawodowego została podjęta. 

Uchwała Nr XLV/304/2022 

wg załącznika Nr 22 do protokołu 

j) regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miłakowo; 

Zastępca Burmistrza Krzysztof Żarnoch – w imieniu Burmistrza Miłakowa - 

omówił szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych. 

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 23 do protokołu 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Miłakowo została podjęta. 

Uchwała Nr XLV/305/2022 

wg załącznika Nr 24 do protokołu 

k) zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Książnik na lata 

2010-2025; 

Inspektor ds. promocji Aneta Gołębiewska-Kądziela – w imieniu 

Burmistrza Miłakowa - omówiła projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem 

dołączonym do projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 25 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zatwierdzenia zmian 

w Planie Odnowy Miejscowości Książnik na lata 2010-2025 została podjęta. 

Uchwała Nr XLV/306/2022 

wg załącznika Nr 26 do protokołu 

l) zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Warkały na lata 2022-

2030; 

Inspektor ds. promocji Aneta Gołębiewska-Kądziela – w imieniu 

Burmistrza Miłakowa - omówiła szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z 

uzasadnieniem dołączonym do projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 27 do protokołu 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zatwierdzenia Planu 

Odnowy Miejscowości Warkały na lata 2022-2030 została podjęta. 

Uchwała Nr XLV/307/2022 

wg załącznika Nr 28 do protokołu 

m)  zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Henrykowo na lata 

2022-2030; 

Inspektor ds. promocji Aneta Gołębiewska-Kądziela – w imieniu 

Burmistrza Miłakowa - omówiła szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z 

uzasadnieniem dołączonym do projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 29 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zatwierdzenia Planu 

Odnowy Miejscowości Henrykowo na lata 2022-2030 została podjęta. 

Uchwała Nr XLV/308/2022 

wg załącznika Nr 30 do protokołu 

n)  zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Ponary na lata 2022-

2030; 

insp. ds. promocji Aneta Gołębiewska-Kądziela – w imieniu Burmistrza 

Miłakowa - omówiła szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem 

dołączonym do projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych.  

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 31 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zatwierdzenia Planu 

Odnowy Miejscowości Ponary na lata 2022-2030 została podjęta. 
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Uchwała Nr XLV/309/2022 

wg załącznika Nr 32 do protokołu 

o) zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na lata 

2022-2035; 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła 

szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z objaśnieniami dołączonymi do projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak dalszych pytań odczytał projekt 

uchwały, po czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych. 

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 33 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na lata 2022-2035 została podjęta. 

Uchwała Nr XLV/310/2022 

wg załącznika Nr 34 do protokołu 

p)  zmiany w budżecie gminy Miłakowo na 2022 r.; 

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła 

szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do 

projektu. 

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po 

czym poddał go pod głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 

radnych. 

Wykaz głosowania imiennego 

wg załącznika Nr 35 do protokołu 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany w budżecie 

gminy Miłakowo na 2022 r. została przyjęta. 

Uchwała Nr XLV/311/2022 

wg załącznika Nr 36 do protokołu 

Ad. 8 Interpelacje radnych; 
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Nie zgłoszono interpelacji radnych. 

Ad. 9 Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XLV sesji zwyczajnej Rady Miejskiej 

w Miłakowie, Przewodniczący Rady zamknął obrady. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował:      Przewodniczył: 

Inspektor ds. Obsługi Rady   Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Agnieszka Korkuć     (-) Michał Boczulak 


